
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА РОШАЛЬ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 06. 0</ л&л/ш / /

О внесении изменений в Устав 
акционерного общества «Рошальский индустриальный парк»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
городского округа Рошаль Московской области, Положением о порядке 
участия городского округа Рошаль в хозяйственных обществах, 
утвержденным решением Совета депутатов городского округа Рошаль 
от 27.10.2016 №2/24,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Устав акционерного общества «Рошальский 
индустриальный парк», утвержденный постановлением Администрации 
городского округа Рошаль от 06.03.2017 №126 (далее - Устав) изменения, 
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Общему отделу Администрации городского округа- Рошаль 
(Маслова Е.И.) обеспечить размещение настоящего постановления на 
официальном сайте городского округа Рошаль Московской области.

3. Генеральному директору АО «Рошальский индустриальный парк» 
(Карасев М.С.) обеспечить регистрацию изменений в Устав АО «Рошальский 
индустриальный парк;

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации городского округа Рошаль 
Никитцева А.С.

г. Рошаль

Г лава городского округа А.В. Артюхин



В пункте 4.13 Устава акционерного общества «Рошальский 
индустриальный парк», утвержденный постановлением Администрации 
городского округа Рошаль от 06.03.2017 №126 слова «100000000 (сто 
миллионов)» заменить на «2000000000 (два миллиарда)».


